## PRESS NOTE

Today 23.11.2021, the Hon'ble Special Judge, Thiruvallur, convicted the accused Tr. Ganesan, Junior Engineer, Minjur, TANGEDCO, concerned in Chennai City \_ II Detachment, V&AC Cr.No.2/AC/2014/CC-IV, u/s 7 and 13(1)(d) r/w 13(2) of PC Act 1988, to undergo 3 years Rigorous Imprisonment for bribe demand and fine of Rs.25,000/- and 3 years Rigorous Imprisonment and fine of Rs.25,000/- for receiving the bribe runs concurrently. The accused had demanded and accepted bribe of Rs.2,700/- from the Complainant for issue of new EB connection.

## <u>பத்திரிக்கைச் செய்தி</u>

இன்று 23.11.2021-ந் தேதி மதிப்பிற்குறிய முதன்மை குற்றவியல் நீதிபதி, திருவள்ளுர் பிரிவ-2, அவர்கள், சென்னை நகர ஊழல் கடுப்பு மற்றும் **கண்காணிப்புத்துறை சம்பந்தப்பட்ட** Cr.No.2/AC/2014/CC-IV, u/s 7 and 13(1)(d) r/w 13(2) of PC Act 1988, வழக்கில் குற்றவாளி திரு.கணேசன், இளநிலை பொறியாளர், மீன்தூர், தமிழ்நாடு மின்நுகர்வு மற்றும் பகிர்மான கழகம் என்பவர் புதிய மின்இணைப்பு வழங்குவதற்காக ரூ.2,700/- லஞ்சம் கேட்ட குற்றத்திற்கு 3 வருடம் கடுங்காவல் தண்டனையும் ரூ.25,000/- அபராதமும், புகார்தாரரிடமிருந்து லஞ்ச பணம் பெற்றதற்கு 3 வருடங்கள் கடுங்காவல் தண்டணையும் ரூ.25,000/- அபராதமும் கட்ட வேண்டும் என்று தீர்ப்பு வழங்கப்பட்டது.